I se předává bezúplatně dle 
ustanovení § 16 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb. 

Předávající nemovitou věc uvedenou v Čl. I této smlouvy vede v účetní evidenci takto:  

- hodnota pozemku p.č. 1083/1 vedeného v účetní evidenci předávajícího činí ke dni uzavření 
této smlouvy 1.160,- Kč (jedentisícstošedesátkorun českých). 

Čl. III 

Přejímající potřebuje tento majetek, v souladu s § 15 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., pro 
zabezpečení výkonu své působnosti a předmětu činnosti, neboť uvedený pozemek je součástí 
koryta drobného vodního toku IDVT 10273880, ČHP 1-11-01-0170, který je v souvislosti